Clerici in Sacris constituti ad Sacram Eucharistiam frequenter accedant.

UT Diaconi, & Subdiaconi eo magis ad diligente celebrandum se præparent, quo magis ad Sacrum Presbiteratus Ordinem accedunt, Sacrosanctum Concilium Tridentinum maxime decere constituit, ut saltem hi, diebus Domini cis, & sollempnibus, cum Altari ministriavrint, Sacram Communionem percipient. Cujus autoritatem sequuta hæc Synodus Diaconis, & Subdiaconis hujus Provinciæ, in virtute Sanctæ Obedientie præcipit, ut in diebus Nativitatis Domini, Resurrectionis, Pentecostes, Festi Corporis Christi, Assumptionis

-UTT

Ddd

Bea-

*Mex. 1. c. 50 & Guad.
tit. 5. conf.
5. & Milan 1.
2. p. tit. de Ar-
miz, & ludis, &
Granat. tit. de
vita, & honest.
Cleric. n. 51. &
Limenf. 3. ab. 3.
cap. 17. & facit
reg. Ordinis Mi-
litaris S. Iacobii
tit. 22. c. 10. y
en los estableci-
mientos ejusdem
Ordinis S. Iaco-
bi tit. 8. c. 3.*

*Seff. 23. c. 13-
Mexic. 1. c. 52.
& Totet. ab. 3.
c. 6. & Granat.
tit. de celebrat.
Misericord. n. 28.
Milan. 1. p. 2.
tit. de frequenti
divini sacrificij
oblatione, et Mle-
diolan. 2. tit. 2.
Decreto 26.*

TITULUS III.

De Beneficiis Cathedralium, & Parochialium, & eorum Officijs.

DE ASSISTENTIA BENEFICIATORUM DIVINIS OFFICIJS DEBITA.

§. I.

*Ordo servandus, ac decor in celebratione Divinorum
Officiorum.*

Populi Christiani devote, ea re maxime conservatur, qua mirabilis ordo in Cultu Divino cernitur, ob varietatem Officiorum, & Ministeriorum, ex quibus Militantis Ecclesiae ornatae varietate pulchritudo mirifica cernitur, quod, quam ob causam diligenter curandum est, ne divina hæc harmonia ullatenus dissonet, immo Præbendati, & Beneficiati omnes plene id totum adimplant, quod sibi incumbit ex Officio, cuius ratione beneficium confertur.

§. II.

Parochi, & ceteri Ministri Rituall exakte se conforment.

*Conc. Milan. 4.
titul. que perti-
pent, ad Capitu-
la Cathedralia.*

Quod, ut fiat, hæc Synodus in primis præcipit Dignitatibus, Canonicis, Præbendatis, Beneficiariis, & Ministris omnibus Ecclesiis Cathedralium, ut in omnibus, & per omnia institutiones Dignitatum, Canonicatum, & Beneficiorum hujusmodi observent, Rituale quoque, statuta, Decretaque hujus Synodi, sub poenis in eis contentis, adimplant.

IT

qY

§. III.

§. III.
*Si Præbendatus aliquis ad multam condemnetur, nihil
ceteri condonent.*

Quando Episcopus Præbendatum aliquem in carcerem conjecerit, eundemve suspenderit, excommunicaverit, aut distributionibus privaverit, ne multæ hujusmodi frustrentur. Præbendati ceteri huic remittere non poterunt, quod ex absentijs, vel condemnatione amisserit, nec tantumdem quantum perdisserit, aut aliquam partem in compensationem, aut alias eidem condonare. Quod si secus fecerint, actus, & contractus hujusmodi irriti sint, totumque id, quod remiserunt in foro conscientie solvere tenentur fabricæ Cathedralis Ecclesie.

§. IV.

Capellæ ne Præbendatis committantur.

Ad Divini Cultus augmentum, Sanctum Concilium Tridentinum interdixit, ne ullus duo beneficia obtineret, ejus autoritatem sequita hæc Synodus decernit, ut Capellæ in Cathedralibus Ecclesijs, seu Parochialibus institutæ, si a primæva sua institutione dignitati alicui, canoniciatu, seu beneficio annexæ non sint, nequaquam capitulari alicui, seu beneficiato conferantur, sed Clericis alijs, qui eis inserviant, sive fiat, ut Ministrorum numerus, & Ecclesiis cultus accrescat.

§. V.

Sermonibus interfint Præbendati.

Prabendati omnes ejuscumque conditionis sint, sermonibus, qui ad Populum inter Missarum

Zz

fol.

*Si. 3. cap. 17.
Clement. 3. cap. 2.
Real Cedula, y
es generalen las
Indias, & con-
cordat Conc. Li-
menf. 3. act. 3.
cap. 30.*

tidianis distributionibus pendeat, nihilominus perpendens hæc Synodus, usus, & consuetudines Ca-thedralium Ecclesiarum harum partium variari, quo sit, ut nulla consuetudo vim legis habere videatur, cumque assiduis laboribus aliquod temporis intervallum ad requiem intermittendum sit, permittit, ut Præbendati sexaginta diebus ad requiem potiantur, quos etiam ipsi eligere poterunt, quibus diebus, a Punctatoribus non annotentur illi, quoisque aliter fuerit a Sanctissimo Domino nostro Papa constitutum, extra hos autem dies absentiæ a Divinis Officijs, etiam cum consenu habitu, sine juxta ægritudinis causa, & mulctæ, quas ob hanc causam incurserint, Præbendatis ne remittantur. Quod si aliter fiat, qui mulctas hujusmodi remiserint, tantumdem fabrice Cathedralis restituere teneantur, quantum remiserunt.

§. III.

De Punctatore.

UT constet manifeste, qui Præbendati Sacras Ho-ras, & Divina Officia non obierint, singulis Cathedralibus Ecclesijs, probata fidei Sacerdos in Punctatorem creetur, qui coram Episcopo, aut ejus Officiali jure, se in officio suo obeundo, fidem, & diligentiam præstitterum, & librum punctuationum accurate attestaturum, illumque, cuiquam minime ostensurum, neque ante capitulo redditurum, quam offici sui rationem reddiderit, deinde liber punctuationum in Archivio Ecclesiae reponatur. Si vero Punctator abſit, aliis substitutur, qui, præstito juramento, altero in libro omnes notet, qui Divinis Officijs

Concil. Compos.
tel. ad. 2. c. 27.

Concil. Limens.
2. c. 65. & Mil-
lan. 1. 2. part.
tit. de offici. Pun-
ctatoris. & 4.
Milan. 2. part.
tit. de distribu-
tionibus, verbo
quod de Puncta-
torum.

Annal. Renn.
anno 1512. 2
a. E. 1. 10
de Grae

non interfuerint, eo tempore, quo Punctator abſit; Punctatori vero redeunti hujus rei rationem redditat, ut punctationes in eis absentia notatas, in librum suum transcribat; officium autem Punctatoris nullus nisi Sacerdos exerceat, neque ab eo sine iusta causa removeatur, illo da ratio bona, non mutuorum est.

§. IV. Parochi per se ipſos Curam exerceant, quæ iisdem
comprimitur.

Concil. Trident.
Sess. 24. c. 12.
verbo annes ve-ro.

Concil. Milan.
4. tit. de Paro-chij verbo usu
comprtum est.

Granat. lib. 2.
in fine. Et jure
Patrinal. n. 1.
Et Concordia lib.
3. cap. 22.

Gaudie lib. 2.
cap. 22.

Curati omnes, tam Cathedralium, quam Parochialium Ecclesiarum, non per substitutos, sed per se ipſos officijs suis fungantur, si ægritudine, aut alia legitima causa impediti non sint. His autem rebus, quæ sibi ex munere convenient, accuratorem operam præsent, quam alijs, quæ, etiam si bone sint, eos tamen impediunt, a Cura Parochiali, cui sollicitate intentos esse, oportet: si vero in sepeliendis mortuis, alias Sacerdos eorum loco officium celebraverit, ipsique solum fons comitetur, tantumdem stipendij percipient, quam cœteri Sacerdotes comitantibus, & non amplius. Quod si præsentes non intersint, nihil hujus rei causa percipient, idque Iudices, & Visitatores ita servari faciant.

§. V. Residere tenentur etiam non hebdomadarij. novdo
Statuit etiam, ac præcipit hæc Synodus, ut tam in Ecclesijs Cathedralibus, quam Parochialibus, ubi plures, quam unus Beneficiatus, aut Parochus, Sacerdotes sunt, illi, qui hebdomadarij officium non exerceant, a residentia personali in Divinis Officijs non sint exempti, neque hinc occasione desumpta,

1921 Lib. III. Tit. VI. de Clericis non residentibus
ab eis absint: quod si fecerit, pro rata temporis stipendium, & obventiones beneficij amittant, que fabricæ illius Ecclesiæ applicanturi, solum enim ad hebdomadarium pertinet: Missas cantare, & Horas Canonicas inchoare cum strictiori administrationis Sacramentorum Cura, quod alios ab obligatione residendi, & assistendi Divinis Officijs liberos non facit,

S. VI.

Manuales distributiones non nisi presentes lucentur.

QUIA ordini, & rationi repugnat, ut qui laboris, & oneris particeps non est, commodum, & utilitatem ferat, jubet hæc Synodus, ut qui presentes anniversarij, & alijs festis, in hoc Archiepiscopatu, & Provincia fundatis, & dotatis, presentes non interficiant, obventiones ex eis provenientes ne percipiant, nisi aliter sit in fundatione dispositum. Nec Judices Ecclesiastici facultatem concedant, ut absentes quidquam hac de causa lucentur. Hoc autem Decreto revocantur, & irriceant donationes, & pacta omnia, que in fraudem hujus rei Clerici, aut Beneficiati fecerint; itidemque declaratur, absentes in toto, aut in parte, quamcumque ratione obventiones hujusmodi perciperent, teneri in foro conscientie eas presentibus restituere, si non adsit eorum consensus, si vero adsit, fabricæ Ecclesiæ restituant. Ene, eiusdem operam anno 1600 idoneo missio inserviobus iuri illi institutio etiam in Diuini Officij in familiis, sicut hæc auctoritate

TITU-

Lib. III. Tit. VII. de Inscript. & jure Patron. 193

TITULUS VII.

De Institutionibus, & jure Patronatus.

Nulla Capella erigatur, nisi ei de sufficienti redditu provisum sit, supra quod certum inter-

UT bona, que Ecclesiastica sunt, quia Beneficijs, vel Capellis applicantur, recte administrantur, & perpetuo conservantur, necessarium est, ut fundatione, & institutione, Superioribus, & Ecclesiasticis Prelatis subdita sint, ad quos ex officio pertinet, redditibus, & Ecclesiasticis bonis prospicere: quare juxta Concilij Tridentini Decretum præcipitur, ne deinceps, sine expresso Episcopi consensu Capella aliqua fundetur, ac sine sufficienti bonorum deputatione, quibus redditus, ac stipendium Capellani, juxta onera Capellaæ imposita, competentes, firmi, ac securi sint. Cum vero fundator certa aliqua bona non deputaverit, Capella hujusmodi super omnibus institutoris bonis fundata intelligatur, quorum bonorum ad effectum hujusmodi inventarium conficietur: Nullatenus autem in his foundationibus, & institutionibus ea conditio admittatur, ut Capella hujusmodi ab Ordinario visitari non possit, immo talis conditio ex hoc irrita, & nulla decernitur, qua minime obstante, ad Capellaæ visitationem Ordinarius procedat. Si quis vero Capellam hac conditione suscepit, sub Excommunicationis poena interdicitur, ne huic in ulta Ecclesia, quæ ad

Eee 2

Sa-

Capella tunc
Gloria. 2. ac
Gloria. 3. ac
Gloria. 4. ac
Gloria. 5. ac
Gloria. 6. ac
Gloria. 7. ac
Gloria. 8. ac
Gloria. 9. ac
Gloria. 10. ac
Gloria. 11. ac
Gloria. 12. ac
Gloria. 13. ac
Gloria. 14. ac
Gloria. 15. ac
Gloria. 16. ac
Gloria. 17. ac
Gloria. 18. ac
Gloria. 19. ac
Gloria. 20. ac
Gloria. 21. ac
Gloria. 22. ac
Gloria. 23. ac
Gloria. 24. ac
Gloria. 25. ac
Gloria. 26. ac
Gloria. 27. ac
Gloria. 28. ac
Gloria. 29. ac
Gloria. 30. ac
Gloria. 31. ac
Gloria. 32. ac
Gloria. 33. ac
Gloria. 34. ac
Gloria. 35. ac
Gloria. 36. ac
Gloria. 37. ac
Gloria. 38. ac
Gloria. 39. ac
Gloria. 40. ac
Gloria. 41. ac
Gloria. 42. ac
Gloria. 43. ac
Gloria. 44. ac
Gloria. 45. ac
Gloria. 46. ac
Gloria. 47. ac
Gloria. 48. ac
Gloria. 49. ac
Gloria. 50. ac
Gloria. 51. ac
Gloria. 52. ac
Gloria. 53. ac
Gloria. 54. ac
Gloria. 55. ac
Gloria. 56. ac
Gloria. 57. ac
Gloria. 58. ac
Gloria. 59. ac
Gloria. 60. ac
Gloria. 61. ac
Gloria. 62. ac
Gloria. 63. ac
Gloria. 64. ac
Gloria. 65. ac
Gloria. 66. ac
Gloria. 67. ac
Gloria. 68. ac
Gloria. 69. ac
Gloria. 70. ac
Gloria. 71. ac
Gloria. 72. ac
Gloria. 73. ac
Gloria. 74. ac
Gloria. 75. ac
Gloria. 76. ac
Gloria. 77. ac
Gloria. 78. ac
Gloria. 79. ac
Gloria. 80. ac
Gloria. 81. ac
Gloria. 82. ac
Gloria. 83. ac
Gloria. 84. ac
Gloria. 85. ac
Gloria. 86. ac
Gloria. 87. ac
Gloria. 88. ac
Gloria. 89. ac
Gloria. 90. ac
Gloria. 91. ac
Gloria. 92. ac
Gloria. 93. ac
Gloria. 94. ac
Gloria. 95. ac
Gloria. 96. ac
Gloria. 97. ac
Gloria. 98. ac
Gloria. 99. ac
Gloria. 100. ac
Gloria. 101. ac
Gloria. 102. ac
Gloria. 103. ac
Gloria. 104. ac
Gloria. 105. ac
Gloria. 106. ac
Gloria. 107. ac
Gloria. 108. ac
Gloria. 109. ac
Gloria. 110. ac
Gloria. 111. ac
Gloria. 112. ac
Gloria. 113. ac
Gloria. 114. ac
Gloria. 115. ac
Gloria. 116. ac
Gloria. 117. ac
Gloria. 118. ac
Gloria. 119. ac
Gloria. 120. ac
Gloria. 121. ac
Gloria. 122. ac
Gloria. 123. ac
Gloria. 124. ac
Gloria. 125. ac
Gloria. 126. ac
Gloria. 127. ac
Gloria. 128. ac
Gloria. 129. ac
Gloria. 130. ac
Gloria. 131. ac
Gloria. 132. ac
Gloria. 133. ac
Gloria. 134. ac
Gloria. 135. ac
Gloria. 136. ac
Gloria. 137. ac
Gloria. 138. ac
Gloria. 139. ac
Gloria. 140. ac
Gloria. 141. ac
Gloria. 142. ac
Gloria. 143. ac
Gloria. 144. ac
Gloria. 145. ac
Gloria. 146. ac
Gloria. 147. ac
Gloria. 148. ac
Gloria. 149. ac
Gloria. 150. ac
Gloria. 151. ac
Gloria. 152. ac
Gloria. 153. ac
Gloria. 154. ac
Gloria. 155. ac
Gloria. 156. ac
Gloria. 157. ac
Gloria. 158. ac
Gloria. 159. ac
Gloria. 160. ac
Gloria. 161. ac
Gloria. 162. ac
Gloria. 163. ac
Gloria. 164. ac
Gloria. 165. ac
Gloria. 166. ac
Gloria. 167. ac
Gloria. 168. ac
Gloria. 169. ac
Gloria. 170. ac
Gloria. 171. ac
Gloria. 172. ac
Gloria. 173. ac
Gloria. 174. ac
Gloria. 175. ac
Gloria. 176. ac
Gloria. 177. ac
Gloria. 178. ac
Gloria. 179. ac
Gloria. 180. ac
Gloria. 181. ac
Gloria. 182. ac
Gloria. 183. ac
Gloria. 184. ac
Gloria. 185. ac
Gloria. 186. ac
Gloria. 187. ac
Gloria. 188. ac
Gloria. 189. ac
Gloria. 190. ac
Gloria. 191. ac
Gloria. 192. ac
Gloria. 193. ac
Gloria. 194. ac
Gloria. 195. ac
Gloria. 196. ac
Gloria. 197. ac
Gloria. 198. ac
Gloria. 199. ac
Gloria. 200. ac
Gloria. 201. ac
Gloria. 202. ac
Gloria. 203. ac
Gloria. 204. ac
Gloria. 205. ac
Gloria. 206. ac
Gloria. 207. ac
Gloria. 208. ac
Gloria. 209. ac
Gloria. 210. ac
Gloria. 211. ac
Gloria. 212. ac
Gloria. 213. ac
Gloria. 214. ac
Gloria. 215. ac
Gloria. 216. ac
Gloria. 217. ac
Gloria. 218. ac
Gloria. 219. ac
Gloria. 220. ac
Gloria. 221. ac
Gloria. 222. ac
Gloria. 223. ac
Gloria. 224. ac
Gloria. 225. ac
Gloria. 226. ac
Gloria. 227. ac
Gloria. 228. ac
Gloria. 229. ac
Gloria. 230. ac
Gloria. 231. ac
Gloria. 232. ac
Gloria. 233. ac
Gloria. 234. ac
Gloria. 235. ac
Gloria. 236. ac
Gloria. 237. ac
Gloria. 238. ac
Gloria. 239. ac
Gloria. 240. ac
Gloria. 241. ac
Gloria. 242. ac
Gloria. 243. ac
Gloria. 244. ac
Gloria. 245. ac
Gloria. 246. ac
Gloria. 247. ac
Gloria. 248. ac
Gloria. 249. ac
Gloria. 250. ac
Gloria. 251. ac
Gloria. 252. ac
Gloria. 253. ac
Gloria. 254. ac
Gloria. 255. ac
Gloria. 256. ac
Gloria. 257. ac
Gloria. 258. ac
Gloria. 259. ac
Gloria. 260. ac
Gloria. 261. ac
Gloria. 262. ac
Gloria. 263. ac
Gloria. 264. ac
Gloria. 265. ac
Gloria. 266. ac
Gloria. 267. ac
Gloria. 268. ac
Gloria. 269. ac
Gloria. 270. ac
Gloria. 271. ac
Gloria. 272. ac
Gloria. 273. ac
Gloria. 274. ac
Gloria. 275. ac
Gloria. 276. ac
Gloria. 277. ac
Gloria. 278. ac
Gloria. 279. ac
Gloria. 280. ac
Gloria. 281. ac
Gloria. 282. ac
Gloria. 283. ac
Gloria. 284. ac
Gloria. 285. ac
Gloria. 286. ac
Gloria. 287. ac
Gloria. 288. ac
Gloria. 289. ac
Gloria. 290. ac
Gloria. 291. ac
Gloria. 292. ac
Gloria. 293. ac
Gloria. 294. ac
Gloria. 295. ac
Gloria. 296. ac
Gloria. 297. ac
Gloria. 298. ac
Gloria. 299. ac
Gloria. 300. ac
Gloria. 301. ac
Gloria. 302. ac
Gloria. 303. ac
Gloria. 304. ac
Gloria. 305. ac
Gloria. 306. ac
Gloria. 307. ac
Gloria. 308. ac
Gloria. 309. ac
Gloria. 310. ac
Gloria. 311. ac
Gloria. 312. ac
Gloria. 313. ac
Gloria. 314. ac
Gloria. 315. ac
Gloria. 316. ac
Gloria. 317. ac
Gloria. 318. ac
Gloria. 319. ac
Gloria. 320. ac
Gloria. 321. ac
Gloria. 322. ac
Gloria. 323. ac
Gloria. 324. ac
Gloria. 325. ac
Gloria. 326. ac
Gloria. 327. ac
Gloria. 328. ac
Gloria. 329. ac
Gloria. 330. ac
Gloria. 331. ac
Gloria. 332. ac
Gloria. 333. ac
Gloria. 334. ac
Gloria. 335. ac
Gloria. 336. ac
Gloria. 337. ac
Gloria. 338. ac
Gloria. 339. ac
Gloria. 340. ac
Gloria. 341. ac
Gloria. 342. ac
Gloria. 343. ac
Gloria. 344. ac
Gloria. 345. ac
Gloria. 346. ac
Gloria. 347. ac
Gloria. 348. ac
Gloria. 349. ac
Gloria. 350. ac
Gloria. 351. ac
Gloria. 352. ac
Gloria. 353. ac
Gloria. 354. ac
Gloria. 355. ac
Gloria. 356. ac
Gloria. 357. ac
Gloria. 358. ac
Gloria. 359. ac
Gloria. 360. ac
Gloria. 361. ac
Gloria. 362. ac
Gloria. 363. ac
Gloria. 364. ac
Gloria. 365. ac
Gloria. 366. ac
Gloria. 367. ac
Gloria. 368. ac
Gloria. 369. ac
Gloria. 370. ac
Gloria. 371. ac
Gloria. 372. ac
Gloria. 373. ac
Gloria. 374. ac
Gloria. 375. ac
Gloria. 376. ac
Gloria. 377. ac
Gloria. 378. ac
Gloria. 379. ac
Gloria. 380. ac
Gloria. 381. ac
Gloria. 382. ac
Gloria. 383. ac
Gloria. 384. ac
Gloria. 385. ac
Gloria. 386. ac
Gloria. 387. ac
Gloria. 388. ac
Gloria. 389. ac
Gloria. 390. ac
Gloria. 391. ac
Gloria. 392. ac
Gloria. 393. ac
Gloria. 394. ac
Gloria. 395. ac
Gloria. 396. ac
Gloria. 397. ac
Gloria. 398. ac
Gloria. 399. ac
Gloria. 400. ac
Gloria. 401. ac
Gloria. 402. ac
Gloria. 403. ac
Gloria. 404. ac
Gloria. 405. ac
Gloria. 406. ac
Gloria. 407. ac
Gloria. 408. ac
Gloria. 409. ac
Gloria. 410. ac
Gloria. 411. ac
Gloria. 412. ac
Gloria. 413. ac
Gloria. 414. ac
Gloria. 415. ac
Gloria. 416. ac
Gloria. 417. ac
Gloria. 418. ac
Gloria. 419. ac
Gloria. 420. ac
Gloria. 421. ac
Gloria. 422. ac
Gloria. 423. ac
Gloria. 424. ac
Gloria. 425. ac
Gloria. 426. ac
Gloria. 427. ac
Gloria. 428. ac
Gloria. 429. ac
Gloria. 430. ac
Gloria. 431. ac
Gloria. 432. ac
Gloria. 433. ac
Gloria. 434. ac
Gloria. 435. ac
Gloria. 436. ac
Gloria. 437. ac
Gloria. 438. ac
Gloria. 439. ac
Gloria. 440. ac
Gloria. 441. ac
Gloria. 442. ac
Gloria. 443. ac
Gloria. 444. ac
Gloria. 445. ac
Gloria. 446. ac
Gloria. 447. ac
Gloria. 448. ac
Gloria. 449. ac
Gloria. 450. ac
Gloria. 451. ac
Gloria. 452. ac
Gloria. 453. ac
Gloria. 454. ac
Gloria. 455. ac
Gloria. 456. ac
Gloria. 457. ac
Gloria. 458. ac
Gloria. 459. ac
Gloria. 460. ac
Gloria. 461. ac
Gloria. 462. ac
Gloria. 463. ac
Gloria. 464. ac
Gloria. 465. ac
Gloria. 466. ac
Gloria. 467. ac
Gloria. 468. ac
Gloria. 469. ac
Gloria. 470. ac
Gloria. 471. ac
Gloria. 472. ac
Gloria. 473. ac
Gloria. 474. ac
Gloria. 475. ac
Gloria. 476. ac
Gloria. 477. ac
Gloria. 478. ac
Gloria. 479. ac
Gloria. 480. ac
Gloria. 481. ac
Gloria. 482. ac
Gloria. 483. ac
Gloria. 484. ac
Gloria. 485. ac
Gloria. 486. ac
Gloria. 487. ac
Gloria. 488. ac
Gloria. 489. ac
Gloria. 490. ac
Gloria. 491. ac
Gloria. 492. ac
Gloria. 493. ac
Gloria. 494. ac
Gloria. 495. ac
Gloria. 496. ac
Gloria. 497. ac
Gloria. 498. ac
Gloria. 499. ac
Gloria. 500. ac
Gloria. 501. ac
Gloria. 502. ac
Gloria. 503. ac
Gloria. 504. ac
Gloria. 505. ac
Gloria. 506. ac
Gloria. 507. ac
Gloria. 508. ac
Gloria. 509. ac
Gloria. 510. ac
Gloria. 511. ac
Gloria. 512. ac
Gloria. 513. ac
Gloria. 514. ac
Gloria. 515. ac
Gloria. 516. ac
Gloria. 517. ac
Gloria. 518. ac
Gloria. 519. ac
Gloria. 520. ac
Gloria. 521. ac
Gloria. 522. ac
Gloria. 523. ac
Gloria. 524. ac
Gloria. 525. ac
Gloria. 526. ac
Gloria. 527. ac
Gloria. 528. ac
Gloria. 529. ac
Gloria. 530. ac
Gloria. 531. ac
Gloria. 532. ac
Gloria. 533. ac
Gloria. 534. ac
Gloria. 535. ac
Gloria. 536. ac
Gloria. 537. ac
Gloria. 538. ac
Gloria. 539. ac
Gloria. 540. ac
Gloria. 541. ac
Gloria. 542. ac
Gloria. 543. ac
Gloria. 544. ac
Gloria. 545. ac
Gloria. 546. ac
Gloria. 547. ac
Gloria. 548. ac
Gloria. 549. ac
Gloria. 550. ac
Gloria. 551. ac
Gloria. 552. ac
Gloria. 553. ac
Gloria. 554. ac
Gloria. 555. ac
Gloria. 556. ac
Gloria. 557. ac
Gloria. 558. ac
Gloria. 559. ac
Gloria. 560. ac
Gloria. 561. ac
Gloria. 562. ac
Gloria. 563. ac
Gloria. 564. ac
Gloria. 565. ac
Gloria. 566. ac
Gloria. 567. ac
Gloria. 568. ac
Gloria. 569. ac
Gloria. 570. ac
Gloria. 571. ac
Gloria. 572. ac
Gloria. 573. ac
Gloria. 574. ac
Gloria. 575. ac
Gloria. 576. ac
Gloria. 577. ac
Gloria. 578. ac
Gloria. 579. ac
Gloria. 580. ac
Gloria. 581. ac
Gloria. 582. ac
Gloria. 583. ac
Gloria. 584. ac
Gloria. 585. ac
Gloria. 586. ac
Gloria. 587. ac
Gloria. 588. ac
Gloria. 589. ac
Gloria. 590. ac
Gloria. 591. ac
Gloria. 592. ac
Gloria. 593. ac
Gloria. 594. ac
Gloria. 595. ac
Gloria. 596. ac
Gloria. 597. ac
Gloria. 598. ac
Gloria. 599. ac
Gloria. 600. ac
Gloria. 601. ac
Gloria. 602. ac
Gloria. 603. ac
Gloria. 604. ac
Gloria. 605. ac
Gloria. 606. ac
Gloria. 607. ac
Gloria. 608. ac
Gloria. 609. ac
Gloria. 610. ac
Gloria. 611. ac
Gloria. 612. ac
Gloria. 613. ac
Gloria. 614. ac
Gloria. 615. ac
Gloria. 616. ac
Gloria. 617. ac
Gloria. 618. ac
Gloria. 619. ac
Gloria. 620. ac
Gloria. 621. ac
Gloria. 622. ac
Gloria. 623. ac
Gloria. 624. ac
Gloria. 625. ac
Gloria. 626. ac
Gloria. 627. ac
Gloria. 628. ac
Gloria. 629. ac
Gloria. 630. ac
Gloria. 631. ac
Gloria. 632. ac
Gloria. 633. ac
Gloria. 634. ac
Gloria. 635. ac
Gloria. 636. ac
Gloria. 637. ac
Gloria. 638. ac
Gloria. 639. ac
Gloria. 640. ac
Gloria. 641. ac
Gloria. 642. ac
Gloria. 643. ac
Gloria. 644. ac
Gloria. 645. ac
Gloria. 646. ac
Gloria. 647. ac
Gloria. 648. ac
Gloria. 649. ac
Gloria. 650. ac
Gloria. 651. ac
Gloria. 652. ac
Gloria. 653. ac
Gloria. 654. ac
Gloria. 655. ac
Gloria. 656. ac
Gloria. 657. ac
Gloria. 658. ac
Gloria. 659. ac
Gloria. 660. ac
Gloria. 661. ac
Gloria. 662. ac
Gloria. 663. ac
Gloria. 664. ac
Gloria. 665. ac
Gloria. 666. ac
Gloria. 667. ac
Gloria. 668. ac
Gloria. 669. ac
Gloria. 670. ac
Gloria. 671. ac
Gloria. 672. ac
Gloria. 673. ac
Gloria. 674. ac
Gloria. 675. ac
Gloria. 676. ac
Gloria. 677. ac
Gloria. 678. ac
Gloria. 679. ac
Gloria. 680. ac
Gloria. 681. ac
Gloria. 682. ac
Gloria. 683. ac
Gloria. 684. ac
Gloria. 685. ac
Gloria. 686. ac
Gloria. 687. ac
Gloria. 688. ac
Gloria. 689. ac
Gloria. 690. ac
Gloria. 691. ac
Gloria. 692. ac
Gloria. 693. ac
Gloria. 694. ac
Gloria. 695. ac
Gloria. 696. ac
Gloria. 697. ac
Gloria. 698. ac
Gloria. 699. ac
Gloria. 700. ac
Gloria. 701. ac
Gloria. 702. ac
Gloria. 703. ac
Gloria. 704. ac
Gloria. 705. ac
Gloria. 706. ac
Gloria. 707. ac
Gloria. 708. ac
Gloria. 709. ac
Gloria. 710. ac
Gloria. 711. ac
Gloria. 712. ac
Gloria. 713. ac
Gloria. 714. ac
Gloria. 715. ac
Gloria. 716. ac
Gloria. 717. ac
Gloria. 718. ac
Gloria. 719. ac
Gloria. 720. ac
Gloria. 721. ac
Gloria. 722. ac
Gloria. 723. ac
Gloria. 724. ac
Gloria. 725. ac
Gloria. 726. ac
Gloria. 727. ac
Gloria. 728. ac
Gloria. 729. ac
Gloria. 730. ac
Gloria. 731. ac
Gloria. 732. ac
Gloria. 733. ac
Gloria. 734. ac
Gloria. 735. ac
Gloria. 736. ac
Gloria. 737. ac
Gloria. 738. ac
Gloria. 739. ac
Gloria. 740. ac
Gloria. 741. ac
Gloria. 742. ac
Gloria. 743. ac
Gloria. 744. ac
Gloria. 745. ac
Gloria. 746. ac
Gloria. 747. ac
Gloria. 748. ac
Gloria. 749. ac
Gloria. 750. ac
Gloria. 751. ac
Gloria. 752. ac
Gloria. 753. ac
Gloria. 754. ac
Gloria. 755. ac
Gloria. 756. ac
Gloria. 757. ac
Gloria. 758. ac
Gloria. 759. ac
Gloria. 760. ac
Gloria. 761. ac
Gloria. 762. ac
Gloria. 763. ac
Gloria. 764. ac
Gloria. 765. ac
Gloria. 766. ac
Gloria. 767. ac
Gloria. 768. ac
Gloria. 769. ac
Gloria. 770. ac
Gloria. 771. ac
Gloria. 772. ac
Gloria. 773. ac
Gloria. 774. ac
Gloria. 775. ac
Gloria. 776. ac
Gloria. 777. ac
Gloria. 778. ac
Gloria. 779. ac
Gloria. 780. ac
Gloria. 781. ac
Gloria. 782. ac
Gloria. 783. ac
Gloria. 784. ac
Gloria. 785. ac
Gloria. 786. ac
Gloria. 787. ac
Gloria. 788. ac
Gloria. 789. ac
Gloria. 790. ac
Gloria. 791. ac
Gloria. 792. ac
Gloria. 793. ac
Gloria. 794. ac
Gloria. 795. ac
Gloria. 796. ac
Gloria. 797. ac
Gloria. 798. ac
Gloria. 799. ac
Gloria. 800. ac
Gloria. 801. ac
Gloria. 802. ac
Gloria. 803. ac
Gloria. 804. ac
Gloria. 805. ac
Gloria. 806. ac
Gloria. 807. ac
Gloria. 808. ac
Gloria. 809. ac
Gloria. 810. ac
Gloria. 811. ac
Gloria. 812. ac
Gloria. 813. ac
Gloria. 814. ac
Gloria. 815. ac
Gloria. 816. ac
Gloria. 817. ac
Gloria. 818. ac
Gloria. 819. ac
Gloria. 820. ac
Gloria. 821. ac
Gloria. 822. ac
Gloria. 823. ac
Gloria. 824. ac
Gloria. 825. ac
Gloria. 826. ac
Gloria. 827. ac
Gloria. 828. ac
Gloria. 829. ac
Gloria. 830. ac
Gloria. 831. ac
Gloria. 832. ac
Gloria. 833. ac
Gloria. 834. ac
Gloria. 835. ac
Gloria. 836. ac
Gloria. 837. ac
Gloria. 838. ac
Gloria. 839. ac
Gloria. 840. ac
Gloria. 841. ac
Gloria. 842. ac
Gloria. 843. ac
Gloria. 844. ac
Gloria. 845. ac
Gloria. 846. ac
Gloria. 847. ac
Gloria. 848. ac
Gloria. 849. ac
Gloria. 850. ac
Gloria. 851. ac
Gloria. 852. ac
Gloria. 853. ac
Gloria. 854. ac
Gloria. 855. ac
Gloria. 856. ac
Gloria. 857. ac
Gloria. 858. ac
Gloria. 859. ac
Gloria. 860. ac
Gloria. 861. ac
Gloria. 862. ac
Gloria. 863. ac
Gloria. 864. ac
Gloria. 865. ac
Gloria. 866. ac
Gloria. 867. ac
Gloria. 868. ac
Gloria. 869. ac
Gloria. 870. ac
Gloria. 871. ac
Gloria. 872. ac
Gloria. 873. ac
Gloria. 874. ac
Gloria. 875. ac
Gloria. 876. ac
Gloria. 877. ac
Gloria. 878. ac
Gloria. 879. ac
Gloria. 880. ac
Gloria. 881. ac
Gloria. 882. ac
Gloria. 883. ac
Gloria. 884. ac
Gloria. 885. ac
Gloria. 886. ac
Gloria. 887. ac
Gloria. 888. ac
Gloria. 889. ac
Gloria. 890. ac
Gloria. 891. ac
Gloria. 892. ac
Gloria. 893. ac
Gloria. 894. ac
Gloria. 895. ac
Gloria. 896. ac
Gloria. 897. ac
Gloria. 898. ac
Gloria. 899. ac
Gloria. 900. ac
Gloria. 901. ac
Gloria. 902. ac
Gloria. 903. ac
Gloria. 904. ac
Gloria. 905. ac
Gloria

1941 Lib. III. Titulus XI.

Sacrum peragendum, & ad Capellæ hujusmodi cul-
tum necessaria sunt, nullatenus tribuantur.

§. II. De Patronatus

Census Ecclesiastici ubi collocandi.

*Guadix titul. 3.
constitut. 34. &
Gran. de instit.
& jure Patron.
n. 4. & 5.*

Nullus Capellæ Patronus, aut alicius communis
tatis membrum, cui competat jus pardonatus,
nec Persona aliqua cum eo intra tertium gradum
conjuncta, nec Capellani, aut economi Capellani
hujusmodi pecunias in Emphyteusim accipiant, aut
prædia, & bona locabunt, quæ ad dotem Capella-
rum ex institutione pertineant. Si vero fecus fiat,
contractus nulli sint, & irripi, prout Decreto hujus-
modi nulli decernuntur, & irritantur; qui vero in
hujusmodi contractibus intervenierint, in pondo vi-
gredi condementur, pijs operibus Episcopi arbitra-
ti applicandis. Præcipitur etiam, ut census super
bonis liberis, & magni valoris imponantur, eisque
Personis dentur, de quibus maxima securitas sit, ea
in omnibus observando, quæ per constitutionem fel-
icis recordationis Pij Papæ V. de hoc statuta sunt,
ut Capellæ perpetuo consistant.

§. III. De Beneficiorum preventuum perceptioni ne se ini-
cimbantur.

*Guadix titul. 3.
constitut. 34. & Gra-
nat. tit. de rebus
Ecclesiæ conser-
vandis n. 13.*

PRæterea ad prescriptum Cœncilij Tridentio man-
dat hæc Synodus, ne ullus beneficij Patronus,
eiusdemque conditionis (etiam si universitas sit, aut
Collegium Clericorum, aut Secularium) nullatenus
se intromittat, in perceptionem fructuum, proven-
tuum, & obventionum beneficiorum, etiam si re ipsa

de Institution. & jure Patronatus. 195

ad patronatum pertineant, ex institutione, aut funda-
tione, sed fructus, proventus, & obventiones hujus-
modi Rectori, aut Beneficiato libere relinquat, nec
patronatum per venditionem, aut alium titulum a
jure prohibitum transferre audeat, sub pena Excom-
municationis, & Interdicti respective, & præterea
ipso jure inhabilis sit ad jus patronatus.

§. IV.

*Beneficiorum capitalia quam primum impo-
nantur.*

ITidem statuit, ac præcipitur, ut si qui obtiuen-
tes pecuniam, aut bona, quæ ad Capellas per-
tinent, in Emphyteusim non dederint, locaverint, & de
eis in utilitatem Capellarum non disposuerint, post
hujus Decreti publicationem intra triginta dies, pe-
cunias, & bona hujusmodi, alicui probatae Personæ
ad beneplacitum Ordinarij, & Capellanorum in de-
positum dent cum redditibus, qui ob eorum negli-
gentiam eo tempore cessarunt, eo quod de bonis,
& pecunijs hujusmodi in utilitatem Capellarum mi-
nimè disposuerunt, sub pena Excommunicationis
late sententia.

§. V.

Onera Capellaniarum adimpleantur.

QUIA vero justum est, ut pia voluntas, & dispo-
sitio eorum, qui Capellas fundavere, inviola-
biliter obseretur, præcipitur Capellani quatenus
Missas, Anniveraria, & Festa, quæ hoc tempore do-
tata sunt, vel imposterum in hoc Archiepiscopatu-
& Provincia dotabantur, loco, diebus, & temporis
ad

Fff bus,

*Granat. de instit.
tit. & jure Pa-
tronat. n. 4.*